
sMLoUVA č . 20100ó3709
o dodóvce pitné  vody q odvódění  odpodní ch vod (dóle jen smlouvo)

SMtUVNÍ STRANY

Dodovotel:  Brněnské  vodórny o konolizoce, o.s., Pisóreckó 555/ lo, Brno-slřed - Pisórky, ó03 00 Brno
lč o:4ó347275 DlC: CZ46347275
Subjekt zopsoný v obchodní m rejslří ku u Krojské ho soudu v Brně, oddí l B, v| ož ko 7B3

Zóstupce ve věcech §m| uvní ch: Dogmor Pechovó, n< r zók| odě pověření  ze dne ó,6.2019

Vloslní k přpojené  slovby Slotuí órní  město Brno
nebo pozemku: Dominikónské  nóměstí  l9óll, Brno,střed - Brno-město, óO2 oO Brno

lč o:44992785

MěstskÓ č Óst Brno-Bystrc, nóměstí  28, dubno ó0, ó35 00 Brno, zostoupenó JUDr. Tomóš em Krotochví lem,
storostou měslské  č ósti Brno-Byslrc

Odběrolel:  N/oteřskó š koIo SIuní č ko, Brno, Š touroč ova23, pří spěvkovó orgonizoce
Š touroč ovo )249l23, Brno-Bystrc - Bystrc, ó35 OO Brno

lč o:7 5a77 434

Zóstupce ve věcech smIuvní ch: B| onlo Pelikónovó - řediteIko

Doňovó odreso: MoŤ eřskó š kolo Sluní č ko, Brno, Š louroč ovo 23, pří spěvkovó orgonizoce
Stouroč ovo 1249l23, Brno-Byslrc - Bystrc, ó35 00 Brno

lč o|  7 5077 434

Subjektzopsoný u Krojské ho soudu v Brně, oddí l Pr, vlož ko 
.l5ó2

1. Obecnó ustonovení

Toto smiouvo se uzoví ró no zóklodě zókono č . 89/2012 Sb., obč onský zókoní k, zókono č .274/2a0l Sb. o vodovodech o konolizocí ch pro
veřejnou potřebu (dóle jen Zókon) v plotné m znění , vyhlóš ky ministerslvo zemědělslví  č .42B| 2OO1 Sb., v plotné m znění  (dóle jen Vyh| óš ko),
kterou se provódí  ZÓkon o no zóklodě podmí nek dodóvky pilné  vody o odvódění  odpodní ch vod (dó| e jen Podmí nky} , které  jsou nedí lnou
souč óslí  té to sm| ouvy .

Podmí nky dodóvky pitné  vody o podmí nky odvódění  odpodní ch vod jsou uvedeny v Podmí nkóch, které  .jsou nedí | nou souč óstí  té lo
smIouvy.
Dodovote|  vy| uč uje přijetí  nobí dky s dodotkem nebo odchylkou.

2. Předmět smlouvy
- dodóvko pitné  vody z vodovodu pro veřejnou potřebu (dó| e jen vodovod}
- odvÓdění o č iš tění  odpodní ch vod konolizocí  pro veřejnou potřebu (dó| e jen konolizoce)
Smluvní  vztoh vznikó uzovření m pí semné  smlouvy.

4, Ceny pro vodné  o sloč né
Dodóvky pitné  vody o odvódění  odpodní ch vod se fokturují  zo sjednonou cenu. Zo siednonou cenu se povož u,ie vodné  o stoč né  dle
pIotné ho cení ku dodovo,iele,
Ceno pro vodné  o stoč né  se slonoví  v sou| odu s plotnou | egislolivou. Ke dni uzovření  sm| ouvy se jednó zejmé no o zókon č . 52ól l990 Sb., o
cenóch, v plotné m znění , vyh| óš kv č . 45Ol20O9 Sb,, kterou se provódí  zókon o cenóch o Cenové  rozhodnutí  (výměr Ministersivo fí noncí ),
Zókon o Vyhlóš ku, kterou se provódí  Zókon.

Konkré tní  výš e o formo vodné ho o sí oč né ho,ie stonoveno p| otným cení kem dodovoie| e. Ceno.ie vyhlóš eno zveřejnění m cení ku
- v sí dle dodovotele
- v regionólní m t isku

- no odrese www,bvk.cz

5. Dodóvkovodyzvodovodu
5.1 Kvo| ito pitné  vody dodóvoné  z vodovodu se ří dí  zókonem č . 25812000 Sb., o ochroně veřejné ho zdroví  o vyhlóš kou

č .25212004 Sb., kterou se sionoví  pož odovky no pitnou vodu o rozsoh o č etnost její  kontroly.
5,2 Limit množ ství  dodóvoné  pitné  vody, množ ství  urč ují cí  kopocitu vodoměru o způ sob stonovení  množ slví  odebí roné  pitné  vody jsou

uvedeny v pří loze č . 1 té io smIouvy.

ó. Odvódění  odpqdní ch vod konolizocí
ó.1 KonoI izocí  mohou býí odvóděnyodpodní  vody jenvmí řezneč iš iění  ovmnož ství  stonovené mvkono| izoč ní mřódu,
ó.2 ZpŮsob stonovení  množ ství  odvóděných odpodní ch vod o limity zneč iš tění  vypouš těných odpodní ch vod jsou uvedeny v pří | oze č . l

o č . 2 té Ť o smlouvy,

ó.3 Odvedení  sróž kových vod je splněno okomž ikem vtoku sróž kových vod z kono| izoč ní  pří pojky do konolizoce.
Nenili množ ství  sróž kových vod odvóděných do konqlizoce pří mo pří pojkou nebo přes u| ič ní  vpusť  měřeno, vypoč te se toto množ ství
zpŮsobem, ktenl, stonoví  plotný próvní  předpis. Způ sob výpoč tu množ sí ví  sróž kových vod odvóděných do kono| izoce je uveden v
pří | oze č . 1 lé to sm| ouvy. Změnu dlouhodobé ho sróž kové ho normólu, stonovené ho no zók| odě vzorce pro výpoč et množ ství
sróž kových vod odvóděných do konolizoce d| e próvní ho předpisu, oznomuje dodovote|  no svých internelových strónkóch
www.bvk.cz.
Odběrote|  je povinen pro výpoč et sróž kových vod předot dodovote| i celkovou plochu odběrných mí st dle výpisu listu vlostnictví .

ó.4 Jest| iž e odběrotel vodu dodonou vodovodem z č ósti spotřebuje bez vypouš ,tění  do konolizoce o toto množ ství  je prokozote| ně větš í
než  30 m3 zo rok, zjislí  se množ ství  vypouš í ěných vod do veřejné  konolizoce bud' měření m nebo odborným výpoč tem podle
technických propoč tŮ předlož ených odbrěrolelem o ověřených dodovotelem, pokud se předem dodovolel s odběrotelem

V-SM l l / -0l-dodóVko-V5 strono l Z 7 24a6576

3. Dobo plotnosti smlouvy
Sm| ouvo se uzoví ró no dobu neurč itou s ú č innoslí  od:12.11.2022



nedohodli j inok.
Pro přiznÓní  dobropisu je rozhodují cí  porovnóní  denní ch prŮměrŮ í okturoč ní ch období  v zimní m o letní m období . V pří podě dvou
od^ eČ lŮ v prŮběhu vegetoČ ní ho obdobÍ , se porovnóvojí  obě po sobě jdoucí  měřenó období , při č emž  je rozhodují cí  skuteč ný denníprů měr vyš š í  (výhodnějš í  pro odběrotele).
VypoČ tené  mnoŽstvÍ  m3 dodovotel porovnÓ s moximÓ| ní  výš í  dobropisu (množ ství  teoreticky neodvedené  vody) o posoudí  výsledné
množ ství  pro dobropis.
Moximólní  výŠ Í  dobropisu zo mnoŽství  vody neodvedené  konolizocí  je 1eoretickó spotřebo vypoč tenó dle směrných č í se|  v m3.
Dobropis bude dod< rvote| em vystoven pouze jedenkrót roč ně zo ce| ou nemovitost.
TiskoPis Protoko| u (ŽÓdosti o dobropis) je k dispozici v sí dle dodovoiele, nebo no slrónkóch www.bvk.cz.

7. Způ sob fokluroce o způ sob ploleb

7,1 DodÓvko pitné  vody z vodovodu o odvódění  odpodní ch vod do konolizoce uskuteč něné  podle té to sm]oUVy se fokluruje o plotí  dle
Plo1né ho cení ku dodovole| e. V Pří podě, Že dojde k ú prově cen vodné ho o stoč né ho o nebude proveden í yzický odeč el, provede
se fokturoce no zóklodě PrŮměrné  denní  spotřeby propoč Ť ené  poč tem dní  zo pů vodní  cenu ke dni uvedené  změny, dó| e pok zocenu novou o to od do1o p| otnosli té to změny. Tento postup se uplotní  i v pří podě změny sozby DPH, pokud to próvní  předpis bude
umož ňovot.

7,2 Fokturoce vodné ho o sloČ né ho je provóděno ne,imé ně 1 x zo rok. Dodovotel vyhotoví  od doto odeč tu vodoměru do l5 dnů  fokturu.
To1o je sp| olnÓ v l5Ji denní  lhŮtě od doto odeslónÍ . V pří podě hrození  měsí č ní ch zó| oh budou tyto vyú č lovóny minimólně ] x zo rok.
PlÓtce doně z Přidoné  hodnolY, který hrodí  zÓlohy, obdž í  řódný doňový dok| od podle plotné ho znění  zókono o doni z přidoné
hodnotY Č .235l2004 Sb. V Pří Podě, Že je dohodnut e| ektronický přenos í okiur, budou foktury zosí | óny ve í ormótu pDF no dohodnutou
elektronickou odresu.

7,3 Je-| i odběrote|  v době odeČ tu vodoměru nepřÍ í omen, je povinen oh| ósit dodovote| i přesný stov poč í .lod| o vodoměru do 5 dnů
(1iskopis k ohlÓŠ ení  stovu vodoměru zonechó u odběrolele zoměstnonec provódějí cí  odeč et). Jest| iž e iok odběrole|  neuč iní  ve
slonovené m termí nu, vyÚČ tuje dodovote|  spotřebu vody pod| e výš e předchozí ho odběru ve srovnotelné m období . Při nós| ecjují cí modeČ iu. o které m dodovofel odběrotele předem VyroZUmí , je odběrole|  povinen umož ni1 zoměslnonci dodovotele pří stup kvodoměru.

7,4 odběrotel je oprÓvněn, v sou| odu s reklomoČ ní m řódem, před uplynutí m doby sp| o1nosti reklomovoi bez zop| ocení  fokturu, kteróneobsohuje něklerou nÓieŽitosi nebo mÓ jiné  zóvody v obsohu. Reklomoce foktury musí  být pí semnó o musí  obsohovot i dů vodreklomoce.
7,5 Dodovotel je povinen pod| e povohy nespróvnosti fokturu oprovit nebo nově vyholovil. opróvněnou rek| omocí  í ok,iury přestóvó běž et

PŮvodní  | hŮto sPí olnosti. Ce| ó | hŮto běž í  znovu ode dne odeslóní  oprovené  nebo nově vyhotovené  foktury.
7.ó Způ sob plo1eb foklur vč elně pří podných zó| oh je uveden v pří loze č . l té to 5m]ouvy.
/ ,/  odběrole|  se tÍ mto zovozuje uhrodil Í oktury v termí nu splotnosti uvedené m no foktuře, v pří podě opož děné  plotby se odběrolel

zovozuje uhrodit ú rok z prod| ení  v zókonné  výš i.

8. Změny o ukonč ení  smluvní ho vztohu
B,1 Smluvní  stronY se zovazujÍ , Že joké koli skuteč nosli, které  budou mí t vliv no změnu té to smlouvy, budou pí semně oznómeny oslotní m

smluvní m slronóm.
B,2 Sm| ouvu lze měnit pouze pí semnými dodotky. Zo pí semnou formu se nepovož uje próvní  jednóní  uč iněné  e| ektronicky nebo j inýml

technickými ProsÍ ředky umož ňují cí mi zochycení  jeho obsohu o urč ení  jednojí cí  osoby.
B.3 Smluvní  stronY se dohod| y, Že odběrotel nepřevede próvo o povinnosti z té to smIouvy nebo z její  č ósŤ i Ť řetí  osobě.
B,4 Při ukonČ ení  sm| oL]VY odběrotel předloŽÍ  stov vodoměru k dotu ukonč ení  smlouvy odsouhlosený novým odběrote| em, odresu pro

zoslÓní  foklurY k dotu ukonČ enÍ , kontoktní  Údoje nové ho odběrole| e. V pří podě ukonč ení  té to smlouvy o neuzovření  nové  pro doné
odběrné  mí slo, je odběrotel povinen pří podně UmoŽnit dodovoteli souč innost při přeruš ení  dodóvky vody č i odvódění  odpodní ch o
srÓŽkových vod. NÓklody no přeruŠ ení  dodÓvky vody č i odvódění  odpodní ch o sróž kových vod uhrodí  dodovoteli odběrote| ,

B,5 P| otnost 5mloUVY Uzovřené  no dobu neurČ itou skonč í  dohodou smIuvní ch slron o nebo up| ynulí m výpovědní  lhů ty. Výpovědní  | hů to se
sjednÓvÓ v dé | ce 1 měsí ce o zoč í nó běž et od první ho dne měsí ce nósledují cí ho po doruč é ní  výpovědi druhé  smllvni stroně.

B.Ó Odběrotel mó prÓvo odstoupit od smlouvy v pří podě podstoiné ho zvýš ení  ceny pro vodné  o stoč né .
B.7 Pro VŠ echno doruČ ovóní  se sjednÓvó nevyvrotitelnÓ próvní  domněnko doruč ení  zósilky pro pří pod, kdy odresót nebyl zostiž en o

nevyzvedl zósilku no odrese pro zosí lóní  korespondence, uvedené  v té to smlouvě,

9, Smluvní  shono, kleró je fyzickou osobou
tí mlo Potvrzuje, Že bYlo v okomŽiku zí skóní  osobní ch ÚdojŮ dodovotelem seznómeno se 5kuleč ností , ž e dodovote|  zprocovóvó její  osobní
Údo]e o osobní  Údoje osob zmocněných k jednóní  pro ú č e| y plnění  té to sm| ouvy o pro plnění  zókonných povinnosií  dodovote| e. osobní
Údoje budou dodovotelem zProcovóvÓny po dobu trvóní  smlouvy o nós| edné  orchivovóny po stonovenou dobu. Fyzicko osobo mó
PředevŠ Í m Próvo no pří slup ke svým osobní m ú dojŮm o no jejich oprovu, o to vž dy v sou| odu s provní mi předpisy.
Kontoktní  Údoje pro uplotnění  1ěchlo o do| š í ch próv í ýkojí cí ch se zprocovóní  osobní ch ú dojů  jsou:

sí d| o dodovotele:  Brněnské  vodÓrny o konolizoce, o.s., Pisóreckó 555/ lo, pisórky, óO3 OO Brno
e-moi| :  bvk@bvk,cz
te| eí on: 543 433 l l l
dotovó schrónko: c7 rc1yí
VÍ ce informocí  o zprocovóní  osobní ch ÚdojŮ poskytuje dodovote|  no svých internelových strónkóch www.bvk.cz o v sí dle společ nosti.

l0. podmí nky dodóvky pitné  vody o odvódění  odpodní ch vod (dóle jen podmí nky)
odběrole|  podpisem té to smlouvy potvrzuje, Že byl seznónren s Podmí nkomi, které  jsou nedí lnou souč óstí  1é í o smlouvy. Podmí nky jsou k
disPozici v sí d| e dodovote| e o no internetových slrÓnkócir dodovolele (www,bvk.cz). podmí nky p| otné  pro dří vějš í  období  zoš le odběrotelino vYŽÓ< ióní  e^ moilem nebo ve fotokopii. Dodovotel je opróvněn novrhnoul změnu podmí nek. Dodovote|  seznomuje odběrotele s
nóvrhem změny Podmí nek v sí d| e dodovote| e o no internetových strónkóch dodovcrtele (www.bvk,cz}  nejpozciěji 2 měsí ce přede dnem,
kdy mÓ změno nobýt ÚČ innosti. Pokud odběrote|  změnu neodmí t| , p| otí , ž e změnu přijot. oooorote|  rnó próvo změny odmí tnout o sm| uvnívzlah z 1oho1o dŮvodu vYPovědět d| e ustonovení  o změnóch o ukonč ení  smluvní ho vztohu. podmí nky jsou plotné  §ro vš ecnny smlouvy ododóvce pitné  vody o o< Jvódění  odpcrdní ch vod.

V-SM l 1 / -0 1 -dodóvko-V5 strc:na 2z7 2406576

\



Pří loho č .1
ke smlouvě o dodóvce pitné  vody o odvódění  odpodní ch vod č .2o1ooó37o9

slttuvHí sTRANy

] ccovole| :  : rlěrské  vodórny o konolizoce, o.s., Pisóreckó 555/ lo, Brno-střed - Pisórky, óO3 OO Brno
Č o + a3qzls D| Č : CZ46347275

S,b,ekt zcrpsoný v obchodní m rejstří ku u Krojské ho soUdU V Brně, oddí |  B, Vlož ko 7B3
lásiupce ve věcech smluvní ch: Dogmor Pechovó, no zóklodě pověření ze dne ó.ó.2Ol9
, os'nik připojené  stovby SloŤ utórní  měslo Brno
-eDc pozemku: DominikÓnské  nóměstí  'l 9óll, Brno-střed - Brno-město, óO2 00 Brno

tČ o 44992785 DlČ : CZ449927B5
MěslskÓ Č Ós1 Brno-BYstrc, nóměslí  28, dubno ó0, ó35 OO Brno, zosloupenó JUDr. Tomóš em Krolochv le,.n,
storostou měslské  č ósti Brno-Bystrc

3 oběroiel:  Moleřskó š ko| o Sluní č ko, Brno, Š louroč ovo 23, pří spěvkovó orgonizoce
Š louroč ovo l249l23, Brno-Bystrc - Bystrc, ó35 OO Brno
lč o:7 5077 434

-_-_ :  := ,",e věcech smIuvní ch: BlonIo Pelikónovó -ředitelko
Zas ací  adresa: Moteřsko š ko| o S| uní č ko, Brno, Š touroč  ova 23,pří spěvkovó orgonizoce

Slouroč ovo 1249l23, Brno-Bystrc - BysŤ rc, ó35 00 Brno 35

-echnické č í slo odběru: 374 - óO Adreso slovby, pozemku: - Bystrc, Štouroč ovo 1249 l23, k. ú Bystrc č . parc.7229 l1
9 tcvozovotel vodovodu o konqlizoce:

;  oslní k vodovodu:

Brněnské  vodórny o konolizoce, o.s., Pisóreckó 555/ l o, Brno-střed - Pisórky, óO3 OO Brno
Stoí ulórní měslo Brno, Dominikónské  nóměs} í  19ól1, Brno-střed Brno-město

' osiní k konolizoce: Stotutórní  město Brno, Dominikónské  nóměstí  ]  9óll, Brno-střed - Brno-měslo
, osiní k vodovodní pří pojky- dle
soělení odběrolele:  stotutórní  měslo Brno
' 
r áslupce spoluvlostní ků  pří pojky):

r cslnik konolizoč ní  pří pojky- dle
s c ělení  odběrofeí e:  Stotutórní  měsŤ o Brno
i Jslupce spoluvloslní kŮ pří pojky):

' o č  et trvole připojených osob _ dle sdělení
:doěrotele ke dni uzovření  smlouvy: 90

ioů sob stonovení  množ slví  odebí r,oné  vody: měřeno vodoměrem
I  o ů sob stonovení  množ slví
cdvóděných odpodní ch vod: ve výŠ i vodY docioné  (o< jebroné ) z vodovodu

- mii množ slví  dodóvoné  vody o 
? Áo ma/nJan limil množ slví vypouš lěné

rnož ství  urč ují cí  kopocilu vodoměru: 2,50 m"/den 
odpodní  vody:

Moximólní  hodinový prů tok o,2O lls
'lokové  poměry v mí slě pří pojky:  Minimólní  0,25 MPo

Moximólní  0,5ó MPo
U kozolele jokosti dodóvoné  vody: Obsoh vópní ku ]  70 mgll--:ximÓlní hodnoly) Obrsoh hořč í ku ó,5O mg/ |

Obsoh dusič nonů  48 mg|
:  < 'uÓ]ní  hodnotY ukozote| Ů jokosli dodóvoné  vody jsou k dispozici no webových sí rónkóch spoIeč nosti www.bvk.cz
Siov vodoměru: 41oó Ke dni:  11.112022

2,50 m"/den

V-SM 1 l 7-0 ]  -dodóvko-V5
24a6576sí an1 4 z7



#

V-S\ ,1 l l7 a, -dodóvko-Vs

Množ slví sróž kových vod odvóděných do konoI izoce:

F - plochy kryŤ é  vegetocí , zotrovněné plochy, nopří klod
hřiš tě, zohrody, komunikoce ze zotrovňovoných o vsokovocí ch

Plocho v m2 Odtokový souč initel Recjukovonó

1 304 0,90

0,40

0,30

0,10

0,05

5

vm'

l l Z3,ó00

0,000

0,000

0,000

0,000

C,- propusŤ né  zpevněné  plochy, nopří klod uprovené  zpevněné
š těrko_vé  plochy, dlož by se š irš í mispóromi uvprnenYrni moleriólem
umož ňují cí m zosokovóní :  v pří podě moZnoiii odloku dokonolizoce
O - pŮdorysnó p| ocho vegetoč ní  siřechy s mocnoslí  souvrství  od
] ] ,^ d^ "^ :9 

cm, umož ňují cí  č ósteč né  zadiovóní  sróž t< ových vod: vpllpOde mož nosli odtoku do konolizoce
E - pů dorysnó pIocho vegetoč ní  střechy s mocností  souvrství  od3l_cm umož ňují cí  č ósteč né  zodrž ovóní  sróž kových vod: vpří podě mož nosti odioku do konolizoce

0,ó00

0

0

sody,

0

01vórnic:  v pří podě mož noslí odioku do konolizoce 0,000

Souč ei redukovoných p| och (SRP)
Dlouhodobý sróž kový normól (v (DsN) l ] 73,ó00

0,5350
v m" (SRPxDSN)

ó28

ó28Podí |

plocení  zólohl měsí č ně
Úhrodo foktur bude provóděno:
Pří podné  přeplotky budou vróceny:

Vyprocovol:  Povlo Š ebestovó Dotum: 22,11.2022

množ ství

Převodní  pří koz

Převodní  pří koz

Převodní  pří koz

Podpis:

dotum dolum dotum

dodovolel vlostní k připojené stovby
nebo pozemku



Pří loho č .2
ke smlouvě o dodóvce pitné  vody o odvódění  odpodní ch vod č . 2o1ooó37o9

snntuvruí  srnnHy

Dodovotel:  Brněnské  vodórny o konolizoce, o.s., Pisóreckó 555/1o, Brno-střed - Pisórky, óO3 OO Brno
lČ o|  4ó347275 D| Č : Cl4ó347275
Subjekt zopsoný v obchodní m rejstří ku u Krojské ho soudu v Brně, oddí l B, vlož ko 7B3

ZÓstupce ve věcech smluvní ch: Dogmor Pechovó, no zóklodě pověření  ze dne ó.ó.2O19

Vlostní k přpojené  stovby Stolutórní  město Brno
nebo pozemku: Dominikónské  nóměstí  19óll, Brno-střed - Brno_město, óO2 OO Brno

lč o:449927l5 Dlč .. Cz449927B5
Městskó Č Óst Brno-Bystrc, nóměstí  28. dubno ó0, ó35 O0 Brno, zostoupenó JUDr. Tomóš em Krotochví | em,
storoslou měslské  č ósti Brno-Bystrc

Odběrolel:  Moteřskó š kolo Sluní č ko, Brno, Š touroč ovo 23, pří spěvkovó orgonizoce
Š touroč ovo l249/23, Brno-Bystrc - Bystrc, ó35 O0 Brno
lč o:7 5077 434

Zóstupce ve věcech smIuvní ch: Blonlo Pelikónovó - ředitelko

Zasilaci adresa: Moieřskó š kolo Sluní č ko, Brno, Š touroč  ova 23,pří spěvkovó orgonizoce
Stouroč ovo 1249/23, Brno-Bystrc - Bystrc, ó35 00 Brno 35

Technické  č í slo odběru: 374 - ó0 Adreso stovby, pozemku Brno-Bystrc - Bystrc, Š touroč ovo 1249l23, k. ú Byslrc č . parc.7229l1

t lMlTY zNEč lš rĚHí  ote PnTNÉ Ho KANAtlzAč Ní Ho ŘÁDU:

Seznom lótek, které  nejsou odoodní mi vodomi

Do stokové  sí tě (tj. jednotné  nebo oddí lné  sploš kové  konolizoce) nesmí vniknou1 nósledují cí  | ótky, pokud nejsou souč óstí  odpodní ch vod v
rozsohu povoIené ho nok| ódóní  s vodomi:

- zvlóš í  nebezpeč né  lótky zókono č .25412001 Sb., o vodóch, Ť j.:

1, Orgonohologenové  slouč eniny o | ótky, které  mohou tvořit tokové  slouč eniny ve vodní m prostředí ,
2. orgonofosforové slouč eniny,
3, orgonocí rové sIouč eniny,
4. | Ótky vykozují cí  korcinogenní , mutogenní  nebo terotogenní  v| ostnosti ve vodní m prostředí  nebo jeho vlivem,
5. rtuť  o její  slouč eniny,
ó, kodm;um o jeho slouč en,ny,
7. persistentní  mineró| ní  o| eje o persistenlní  uhlovodí ky ropné ho pŮvodu,
B. Persí stentní  synlelické  | Ótky, které  se mohou vznóš et, zů stóvot v suspenzi nebo klesnoul ke dnu o které  mohou z< lscthovol do

joké hokoliv už í vóní  vod.

- nebezpeč né  | ótky zókono č .254l2OU Sb., o vodóch, t j.:

i. Metoioidy, kovy o jejich slouč eniny ( zinek, měd, nik| , chrom, o| ovo, se| en, orzen, onlimon, molybden, titon, cí n, boryum,
bery| ium, bor, uron, vonod, kobolt, lho| ium, te| ur, siří bro),

2, biocidy o jejich derivóty neuvedené  v seznomu zvlóš ť  nebezpeč ných lóŤ ek,
3. lÓtkY, které  moji Š kod| ivý Úč inek no chul nebo no vŮni produktŮ pro lidskou spotřebu pochózejí cí ch z vodní ho prostřeclí  ct slouč eniny

mojí cí  schopnosl zvýš it obsoh těch1o iótek ve voclóch,
4. 'toxické  nebo persistentní  orgonické  sIouč eniny křemí ku o | ótky, které  mohou zvýš it obsoh 1ěchto sIouč enin ve vodóch, vyjmo 1ěch, | c.ž

jsou bio| ogicky neš kodné  trebo se rych| e přeměňují  ve vodě no neš kodné  lótky,
5, eIementórní  fosfor o onorgonické  slouč eniny fosforu,
ó. nepersistenlní  minerólní  oleje o nepersi5lenlní  uhIovodí ky ropné ho pŮvodu,
7. fluoridy,
B. | Ótky, které  mojí  nepří znivý ú č inek no kys| í kovou rovnovóhu, zejmé no omonné  soli o dusitony,
9. kyonidy,
lO. sedimentovotelné  -tuhé  lótky, které  mojí  nepří znivý ú č inek no dobrý stov povrchových vod.

o)

dolš í , nespecifikovoné  | ótky s nósledují cí mi chorokteristikomi:

RodiooktivnÍ , infekČ ní  o j iné , ohrož ují cí  zdroví  nebo bezpeč nost obs| uhovotelů  stokové  sí tě, popří podě obyvole| slvo , nebo
způ sobují cí  nodměrný zópoch,
noruš ují cí  moleriól stokové  sí lě, nebo č istí rny odpodní ch vod,
zpŮsobují cí  provozní  zÓvady, nebo poruchy v prŮtoku slokové  sí tě, nebo ohrož ují cí  provoz č istí rny odpodní ch vod,
hořlové , výbuŠ né , popř. lótky, které  smí sení m se vzduchem, vodou, nebo j inými lótkomi, které  se mohou v konolizoci
vyskytovot, lvoří  nebezpeč né  směsi o to i v těch pří podech, kdy se jednó o lótky j inok nezóvodné ,
kvole mění cí  borevný vzh| ed vyč iš těné  odpodní  vody,
Pevné  odpody, vČ etně kuchyňských odpodŮ, ol ve formě pevné  nebo rozmělněné  (nopř. vodní  suspenze z drtič ů  kuchyňských
odpodŮ), které  se dojí  likvidovot seporocí  o nóslednou rnonipu| ocí  d| e p| otné  legislotivy o nok| ódóní  s odpody,
iedy, ornomné  lóí ky o ž í roviny.
pevné  předměty (zejmé no hodry, plosty, lóhve, obo| y, provozy, injekč ní  stří koč ky
IÓlky, které  jsou prociukty z rosl| inné  o ž ivoč iš né  zemědělské  výroby (nopř. koncentrovoné  silóž ní  š fóvy, stolkovó hnojivo, komposty)
koncentrovoné  jedlé  oleje nebo 1uky (smož í cí , í ritovocí  o j iné  1edlé  oleje o tuky)

b)

c)
d)

e}

f)

9)
h)

i)

j}

V-SM 1 l 7-01 -< jodóvko-Vs slronc, 6 z 7 24a6576



;
Komolncci v.Co-rJ' ca] -; : - 3 -'3atr : :  ,= . :=  : -,= -- ,-.] - : ,a\  a::-: := ,: : - - -_, a : --,: - ] a-a'- zaea'š -ěl cc ecrctné  neoo
oddí ]né  kono| izcce s,o.ž c'< :c,.c:ě- j-až (a,,: - ,] J a:J:-3J---- v33ac.ji-'-3 -ž cc- c-o-óš eré  zo Kcnoizoce pro veiejnou
polřebu:
Jednó se předevš í m o :

o) so| i použ í vonó v období  zimní  ú dž by komunikocí ,
b) j iné  pevné  | ótky orgonické ho i onorgonické ho pů vodu,
c) lótky ropné ho pŮvodu (vyjódřené  joko obsoh NEL - nepolórní  extrohovotelné  lótky, nebo joko obsoh uh| ovodí ků  Clo - Clo ),

které  jsou srÓž kovými vodomi odnóš eny z venkovní ch (zpevněných) ploch jednoilivých nemovitostí , z pozemní ch komunikocí , 1ejich souč óstí
o pří sluš enství  o přes deš ť ové  vpustě o konolizoč ní  š ochty vnikojí  do konolizoce pro veřejnou potřebu.

Toí o opotření  zohrnují  nopř. vhodné  zpŮsoby ú drž by pozemní ch komunikocí  (mj. č iš tění  | opoč ů  splovenin v deš ť ových vpustí ch), ins1oloci
vhodných typŮ odIuč ovoč Ů ropných lótek (ú č innos1 odslroňovóní  ropných lótek je zvoleno v zóvislosti no mí stní ch podmí nkóch - předevš í m
podle toho, zdo je srÓž kovó vodo odvóděno pří mo do vodní ho 1oku nebo do konolizoce zokonč ené  č istí rnou odpodní ch vod), provide| ně
udrž ovoných podle doporuč ení  výrobce.

Do oddÍ | né  konolizoce slouž í cí  k odvódění  sróž kových vod pří mo do recipientu nesmějí  být vypouš těny odpodní  vody, o to oni po
předč iš lění  v č jstí rně odpodní ch vod nebo z filtrocí  tbazé nů .

Dolš í  podmí nky, zo kterych je odběroiel opróvněn vypouš tět do konolizoce odpodní  vody, vč etně limitů  zneč iš iění  vypouš těné  odpodní
vody, jsou stonovené  v kono| lzoč ní m řódu, Odběrote|  potvzuje, ž e pň podpisu smlouvy by|  seznómen s pří sluš nými ustonovení mi
konolizoč ní ho řódu.

dotum dotum doium

dodovolel vlostní k připo.jené  siovby
nebo pozemku

odběroleI

V-SM l 1 7-0l-dodóvko-V5 slrono 7 z7 2406576


